



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 29 czerwca 2022 r.

121/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RADNI DALI POZYTYWNE OPINIE

Komisja Budżetowa RMK opiniowała druki związane z realizacją budżetu miasta za 2021 rok. Wszystkie z nich otrzymały pozytywną opinię. Wśród nich znalazł się projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KRAKOWIANIE KORZYSTAJĄ Z KULTURY

Pozytywne opinie dla nazw ulic, skweru i ronda – m.in. tym zajmowali się radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZWIĘKSZAĆ KOMFORT ŻYCIA MIESZKAŃCÓW

Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa złożył pięć interpelacji do Prezydenta Miasta Krakowa. Porusza w nich tematy związane z: sytuacją Rodzinnych Ogrodów Działkowych, niedrożnymi alejkami w Nowej Hucie, czy budową zielonego parkingu. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

OPINIA POZYTYWNA Z UWAGAMI

Prezentacje trzech koncepcji projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok, udzielenie Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r. - tym m.in. zajmowali się radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O WOTUM ZAUFANIA I BEZPŁATNYCH PRZEJAZDACH DLA UCZNIÓW

Radni z Komisji Infrastruktury wydali pozytywną opinię dla sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania komisji oraz dla projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Krakowa z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie gminy za 2021 r. (druk nr 2774).

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ALEJA RÓŻ I WAKACYJNE ROZKŁADY JAZDY

Dwie interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył wiceprzewodniczący RMK Michał Drewnicki.

Więcej: www.rm.krakow.pl

BEZPŁATNE PRZEJAZDY, ODWOŁANIE ZE SKŁADU

Kluby radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. Radni postulują w nich zmiany w składzie Komisji Budżetowej oraz bezpłatną komunikację miejską dla uczniów podstawówek również w wakacje. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 30 czerwca, czwartek

ASPEKTY PRAWNE I FORMALNE

Posiedzenie Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw przygotowania referendum lokalnego odbędzie się o godz. 14.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się wnioskami i propozycjami do planu pracy komisji na 2022 rok. Dyskutować też będą o aspektach prawnych i formalnych przeprowadzenia referendum lokalnego.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

KALENDARIUM RMK: 30 czerwca, czwartek

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.00 - oddanie do użytku nowych pomieszczeń patomorfologii, prosektorium i pomieszczeń magazynowych wraz z pierwszym wyposażeniem, ul. Prądnicka 35 (zaproszenie: Dyrektor Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza)

godz. 20.30 – otwarcie wystawy Nowy Skarbiec Koronny, Komnaty Królewskie, Arcydzieła z kolekcji Lanckorońskich, Działziniec Arkadowy na Wawelu (zaproszenie: Dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu)

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 - odsłonięcie pomnika gen. dyw. Bolesława Wieniawy-Długoszewskiego, cmentarz Rakowicki (zaproszenie: Instytut Pamięci Narodowej, Wojewoda Małopolski)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa